
LIF Lindesberg tog en seger mot Svenska Mästaren Ystads IF. Foto: Hasse Persson.
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Det färska SM-vinnande laget Ystads IF gästade Lindesberg Arena under
onsdagskvällen, för en match inom Svenska Cupen. Ett roligt besök där
många nog redan på förhand, trodde att Division 1-laget LIF Lindesberg skulle
få svårt att hänga med. Så blev det däremot inte. Efter en otrolig andra
halvlek så slutade matchen med uddamålsseger till hemmalaget!

De svenska mästarna, Ystads IF, gästade Lindesberg Arena under onsdagskvällen för en
match inom Svenska Cupen, där de lottades att få möta Division 1-laget LIF Lindesberg.

Även om en seger inte kändes som en solklar möjlighet på förhand, så hade LIFs nya
tränare, Joakim Bååk, förhoppningar om att få jämföra sig mot de bästa.



– Som jag uttryckte tidigare så måste vi göra en supermatch om vi ska kunna ge oss på
de bästa. Samtidigt så känner jag att det finns mycket i laget. Jag har sett under flera år
att det finns mycket kvalitet i laget som, av olika anledningar, inte har kommit fram på
planen.

Förhoppningarna om den dolda kvaliteten visade sig dessutom inte vara någon större
bluff, då LIF slog till med en storskräll. Även om Division 1-lag får ett mindre handikapp i
Svenska Cupen i form av så kallat shoot-outs, sex straffskott innan matchen börjar, så
var Ystads energi svåra att stå emot under de första minuterna.
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Trots att LIF fick börja matchen med 5-0, så tog det åtta minuter för Ystad att kvittera
ställningen till 7-7. Tio minuter in i halvleken började LIF Lindesberg komma in i tempot
och höll sig bara ett mål bakom de svenska mästarna, när halvleksvilan skulle påbörjas.

Med spelarna tillbaka på planen så hade LIF lagt in en ny växel. Ystad fick aldrig någon
riktig ledning, istället fick bortalaget en tvåmålsledning som störst som snabbt
hämtades in av hemmalaget. Att hemmamålvakten Simon Ongeri var omutlig i målet,
gjorde inte heller saken enklare för SM-gästerna.

Närmare fem minuter kvar av matchen så var det LIF som höll en tvåmålsledning, som
hemmalaget höll hårt om. Ystad fick till ett mål som ändrade ställningen till 30-29, men
med ett bra bakåtspel från hemmalaget så kunde Ystad aldrig avgöra.
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LIF Lindesberg inleder således försäsongen med att besegra SM-vinnarna Ystads IF på
hemmaplan.

– Vi kommer från kämpiga år på planen så den här segern kändes viktig för oss. Vi är
väldigt glada, en del i laget gav uttryck som ”vad hände precis?”, så när vi gör något
som är så här bra, då ska vi också få fira. Jag är absolut stolt över grabbarna, de är rent
av sagt fördjävligt fina när de lägger ner det hårda jobbet som krävs, säger Joakim
Bååk.
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”De spelade en division som vi inte har ställt oss med”
Matchen mot Ystad under onsdagen var LIF Lindesberg andra match under försäsongen,
där laget innan dess har med sig en seger från en träningsmatch mot VästeråsIrsta.
Onsdagens match var därmed säsongens första tävlingsmatch, där man står som
segrare mot landets bästa lag.

– Man ska däremot också vara medveten om att vi inleder matchen med 5-0 efter
shoot-outs. Det är bara en match och även om Ystad kanske inte gör någon toppmatch,
så går vi ut och gör en otrolig andra halvlek. Det såg riktigt bra ut och det var det vi
ville se. Vi har egentligen inte mer än att fått en bra start på säsongen.
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Tobias Varvne blev bästa målskytten i hemmalaget med nio mål. Foto:
Hasse Persson

Även om den andra halvleken blev ett stort avgörande för matchen, så blev inte
matchens inledning som man hade hoppats. Trots 5-0 innan matchstart, så tog det över
fjorton minuter innan de fem målen hade fördubblats.

– Vi håller inte riktigt ramarna som vi har satt. Ystad kommer in med mycket energi och
fullkomligt kör över oss, under de första tio minuterna. Det tog tid innan vi kunde vänja
oss med deras tempo och fenomenala bollsläpp, de spelade en division som vi inte har
ställt oss med.

– När de kvitterade efter åtta minuter så var det som att det stod 0-0 på tavlan och vi
kände att vi kunde börja spela. Vi jobbar oss in och får träff på deras skyttar, samtidigt
som Simon Ongeri är fantastisk i målet. Vi håller oss hyfsat genom hela matchen med
det vi ska jobba med.

Uppvisningen på LIF Lindesbergs egentliga kvalitet kom däremot under den andra
halvleken.

– Vi byter inte bara mål med motståndaren, vi får betalt för varje mål som vi göra,
samtidigt som det otroliga försvars- och målvaktsspelet kommer från våra grunder där
vi måste vara stabila. Samtliga jobbar fint och hittar intensitetsnivån i spelet. Vi hittar
våra zoner och Simon hjälper till mycket i målet.
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Simon Ongeri blev Matchens Lirare. Foto: Hasse Persson.

Simon Ongeri blev även Matchens Lirare för sina stora insatser i mål. Även om Joakim
själv skulle fått svårt att välja en spelare för priset, så är han nöjd att ha onsdagens
stora målskytt, Tobias Varvne, i laget.

– Det är flera spelare som ska lyftas, men det är klart att Varvne känns viktig för laget.
Han sprider ett lugn i gruppen och har en rutin som sprider sig i laget. Han är ovärderlig
för oss.

Resultat LIF Lindesberg-Ystads IF (Svenska Cupen)
Slutresultat: 30-29 (16-17)
Publik: 384 personer

Målgörare: Tobias Varvne (9), Joel Karlström (5), Thomas Einarsson (3), Asso Eliassi
(2), Jesper Gyllby (2), Oskar Cosmo (2), Emil Pettersson (2), Herman Bosson (2),
Hampus Högberg (1), Fredrik Karlsson (1), Anton Flood (1),

Matchens Lirare: Simon Ongeri
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